Guayaquil, 20 de mayo de 2019

Señor Edgar Eduardo Córdova Serrano Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la Junta General Extraordinaria Universal de Accionista de la Compañía **PICKUEL S.A.**, en sesión celebrada el día 15 de mayo del 2019, tuvo el acierto de elegirlo para que desempeñe el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía por el lapso de 5 años, en reemplazo del Sr. Jorge Augusto Servio Serrano Correa.

De conformidad con lo resuelto en la mencionada Junta General de Accionistas y en lo dispuesto en la Ley de Compañías, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y se le confiere todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y el Estatuto Social.

**PICKUEL S.A.,** se constituyó mediante escritura pública otorgada ente la Notaría Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, del 20 de agosto de 1992, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil con el número 2597, el 8 de octubre del mismo año.

Mediante escritura publica otorgada ante la Notaria Sexta del Cantón Machala, Dr. Lenny Noemi Blacio Pereira, la compañía aumento el capital suscrito y reformo su objeto social, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil 3 de diciembre del 2015, fojas 9.510 a 9.540, registro Industrial No.374 y Numero de repertorio 58.251.

Atentamente

Jorge Alex Serrano Aguilar

Secretario Ad Hoc de la Junta

**RAZON**. -Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía **PICKUEL S.A.** Guayaquil, 20 de mayo del año 2019.

Edgar Eduardo Córdova Serrano Nacionalidad Ecuatoriana

C.C. No 0703273623



## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





## NUMERO DE REPERTORIO:23.462 FECHA DE REPERTORIO:21/may/2019 HORA DE REPERTORIO:14:13

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiuno de Mayo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PICKUEL S.A., a favor de EDGAR EDUARDO CORDOVA SERRANO, de fojas 23.001 a 23.004, Registro de Nombramientos número 6.579. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

Mgs. César Moya Delgado
REGISTRADOR MERCANTIL

Guayaquil, 23 de mayo de 2019

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0000852

30 MAY 2019 LL-00